Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 075/UFFS/2011

PROGRAMA INICIAÇÃO ACADÊMICA – RESULTADO FINAL

CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em
cumprimento ao EDITAL Nº 056/UFFS/2011, torna público o resultado final
referente à concessão de bolsas do Programa Iniciação Acadêmica, Campus de
Cerro Largo:

PROGRAMA INICIAÇÃO ACADÊMICA

MATRÍCULA NOME RESULTADO

1114300048 ADELI BEATRIZ BRAUN DEFERIDO

1114300011 ADRIANE LYS DE SOUZA DEFERIDO

1114500053 ALLISON AMADO QUEVEDO DEFERIDO

1114110119 ANDREIA BORGES LINE DEFERIDO

1114500040 ANDRESSA PINTO DOS SANTOS  DEFERIDO

1114802023 CARINE MARIA ANGST DEFERIDO

1024300001 CARMINE MALLMANN HASS DEFERIDO

1114300008 DAIANA SEIBERT DEFERIDO

1114520007 DANIELE LIMBERGER SPIES DEFERIDO

1014500014 DENILSON NITSCHE DEFERIDO

1114300018 EDUARDA CRISTINA WOLF DEFERIDO

1114520002 FABIO MIGUEL KNAPP DEFERIDO

1114500044 FELIPE STAZIAKI DEFERIDO

1014500024 GILMAR LUIZ MUMBACH DEFERIDO

1014110072 GUSTAVO STEINMETZ DEFERIDO

1014300065 JÉSSICA DIANA DE OLIVEIRA  DEFERIDO

1114520005 JÉSSICA SIMON DA SILVA AGUIAR DEFERIDO

1014802012 JESSICA VALÉRIA WELTER DEFERIDO

1114110089 JOCILENE ROZINSKI DEFERIDO

1114500056 JULIO ROBERTO PELLENZ DEFERIDO

1114520023 LISIA MARIA DIEL DEFERIDO

1114520004 LUANA RUWER DAMKE DEFERIDO

1014500035 MARCOS JOSE HENSEL DEFERIDO

1114110110 RAFAELA MARIA MUMBACH DEFERIDO

1114520051 ROCHELY FRITZ ROCKENBACH DEFERIDO

1014500046 SILVANE ISABEL BRAND DEFERIDO

1114110005 SIMONI LESKE DEFERIDO

1024300003 TAIS REGINA DIEL DEFERIDO

1114500015 TIAGO MIGUEL CHIAPINOTTO DEFERIDO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

2

1114500012 VENESA PINTO DOS SANTOS DEFERIDO

1014520050 VERNER AUGUSTO LAUXEN DEFERIDO

Chapecó-SC, 20 de abril de 2011.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS